
 

1 no 4 
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2018/08 
 
 
2018. gada 28. septembrī plkst. 13:00 
Grostonas iela 6b, Rīga (LSF biroja telpās) 
 
Piedalās:     Vairis Brīze    Guntis Čivčs 

 Dinārs Doršs    Juris Pīpkalējs 
 Einārs Lansmanis 

 
LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede:  Laila Liniņa 
Protokolē:    Agris Raugulis 

 
Darba kārtība 

1. Par 2018. gada 16. augusta valdes sēdes protokola ADM/2018/07 apstiprināšanu. 
2. Par LSF Kopsapulci 
3. Par LSF Valdes vēlēšanu nolikumu 
4. Par biedrības Sporta kluba “Rīgas Favorīts” iesniegumu 
5. Par biedrības “White Rush” iesniegumu 
6. Dažādi 

 
1. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis, D. Doršs 

NOLEMJ: 
1.1. atlikt jautājuma “Par 2018. gada 16. augusta valdes sēdes protokola 
ADM/2018/07 apstiprināšanu” izskatīšanu uz nākamo LSF valdes sēdi;  

1.2. apstiprināt dokumentu “Par Latvijas izlases kalnu slēpošanā 2018/19., 
kandidātu sastāvu.”; 

1.3. ikgadējo LSF kopsapulci sasaukt 2018. gada 28. septembrī plkst. 15:00; 

1.4. apstiprināt A. Rauguļa sastādīto LSF kopsapulces darba kārtību; 

1.5. sasaukt nākošo LSF valdes sēdi 28.septembrī plkst. 13:00 LSF biroja telpās; 

1.6. dalībai LOK Ģenerālās asamblejas paplašinātajā ārkārtas sesijā 2018. gada 28. 
septembrī deleģēt LSF valdes locekļus G.Čivču un D.Doršu 

1.7. LOK programmas TOP50 piešķirto finansējumu 1081.00 EUR apmērā sadalīt 

proporcionāli LOV 2018./2019.gada sastāvā iekļautajiem LSF sportistiem – 540.50 

EUR P.Eidukai un 540.50 EUR I.Bikšem; 

1.8. apstiprināt distanču slēpošanas 2019.gada Pasaules čempionāta atlases 
kritērijus. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 

V. Brīze ierosina mainīt valdes sēdes darba kārtību un pirms 2. jautājuma “Par kopsapulci” 
izskatīt jautājumus nr. 4 “Par biedrības Sporta kluba “Rīgas Favorīts” iesniegumu” un nr. 5 
“Par biedrības “White Rush” iesniegumu”.  



 

2 no 4 
 

4. Izteicās: V. Brīze, D. Doršs, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

4.1. pēc pašu vēlēšanās izslēgt no LSF biedriem biedrību "Sporta klubs Rīgas 
Favorīts", reģ. nr. 40008023410; 

4.2. lūgt A. Rauguli nosūtīt šī protokola izrakstu biedrībai "Sporta klubs Rīgas 
Favorīts". 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 

5. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

5.1. ievērojot to, ka biedrība “Sporta klubs “White Rush”” nav iesniegusi visus LSF 
statūtos paredzētos dokumentus, kā arī nav nomaksājusi statūtos noteikto biedra 
naudu, atlikt jautājuma “Par biedrības “White Rush” iesniegumu” izskatīšanu uz 
nākamo valdes sēdi. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 

2. Izteicās: V. Brīze, L. Liniņa, D. Doršs, G. Čivčs, A. Raugulis, E. Lansmanis 

NOLEMJ: 

2.1. par biedru naudas nemaksāšanu (līdz 2018. gada LSF biedru kopsapulcei) 
izslēgt no LSF biedriem biedrību “Latvijas Sporta pedagoģijas akadēmijas Sporta 
klubs”, reģ. nr. 50008022741. Biedrības pārstāvjiem ir tiesības piedalīties visās LSF 
aktivitātēs, kā arī LSF kopsapulcē 2018. gada 28. septembrī - bez balsstiesībām. 
Biedrība var lūgt atjaunot LSF biedra statusu, samaksājot biedra naudu un 
uzrakstot iesniegumu LSF valdei; 

2.2. par biedru naudas nemaksāšanu (līdz 2018. gada LSF biedru kopsapulcei) 
izslēgt no LSF biedriem biedrību “Induļa Bikšes slēpošanas klubs”, reģ. nr. 
40008268018. Biedrības pārstāvjiem ir tiesības piedalīties visās LSF aktivitātēs, kā 
arī LSF kopsapulcē 2018. gada 28. septembrī - bez balsstiesībām. Biedrība var lūgt 
atjaunot LSF biedra statusu, samaksājot biedra naudu un uzrakstot iesniegumu 
LSF valdei; 

2.3. par biedru naudas nemaksāšanu (līdz 2018. gada LSF biedru kopsapulcei) 
izslēgt no LSF biedriem biedrību “DINABURG TEAM”, reģ. nr. 40008268925. 
Biedrības pārstāvjiem ir tiesības piedalīties visās LSF aktivitātēs, kā arī LSF 
kopsapulcē 2018. gada 28. septembrī - bez balsstiesībām. Biedrība var lūgt atjaunot 
LSF biedra statusu, samaksājot biedra naudu un uzrakstot iesniegumu LSF valdei; 

2.4. par biedru naudas nemaksāšanu (līdz 2018. gada LSF biedru kopsapulcei) 
izslēgt no LSF biedriem biedrību “LATVIJAS SLĒPOŠANAS UN SNOVBORDA 
INSTRUKTORU ASOCIĀCIJA”, reģ. nr. 40008102890. Biedrības pārstāvjiem ir 
tiesības piedalīties visās LSF aktivitātēs, kā arī LSF kopsapulcē 2018. gada 28. 
septembrī - bez balsstiesībām. Biedrība var lūgt atjaunot LSF biedra statusu, 
samaksājot biedra naudu un uzrakstot iesniegumu LSF valdei; 

2.5. uzdot A. Raugulim nosūtīt šī protokola izrakstus biedrībai “Latvijas Sporta 
pedagoģijas akadēmijas Sporta klubs”, biedrībai “Induļa Bikšes slēpošanas klubs”, 
biedrībai “DINABURG TEAM” un biedrībai “LATVIJAS SLĒPOŠANAS UN 
SNOVBORDA INSTRUKTORU ASOCIĀCIJA”; 



 

3 no 4 
 

2.6. apstiprināt sekojošu LSF biedru sarakstu (uz sapulces brīdi nokārtojuši LSF 
statūtos noteiktās biedra naudas saistītas): 

1. Cēsu novada pašvaldība, Cēsu pilsētas sporta skola, reģ. nr. 90000031048 
2. Viļakas novada pašvaldība, Viļakas sporta skola, reģ. nr. 90009115618 
3. Biedrība “Sporta Klubs Kore”, reģ. nr. 40008028831 
4. Biedrība “SK Pantera”, reģ. nr. 40008087089 
5. Biedrība “Kalnu slēpošanas klubs "Rīga”, reģ. nr. 40008072219 
6. SIA “Sporta un komercfirma "Traverss-V"”, reģ. nr. 40103057243 
7. Biedrība “Sporta klubs Ziemeļpols”, reģ. nr. 50008075931 
8. Biedrība “Sporta Klubs Apex”, reģ. nr. 40008139319 
9. Biedrība “Sporta Klubs “ASI””, reģ. nr. 40008127165 
10. Biedrība “Sporta Klubs Virsotne”, reģ. nr. 40008179379 
11. Biedrība “Snowfeel”, reģ. nr. 40008177700 
12. Biedrība “Sporta Klubs “International Ski Team””, reģ. nr. 40008195053 
13. Biedrība “Sporta Klubs “Lidojošais slēpotājs””, reģ. nr. 40008108484  
14. Biedrība “Ogres stils”, reģ. nr. 40008114620 
15. Biedrība “Ikskilec”, reģ. nr. 40008252962 
16. Siguldas Novada dome, reģ. nr. 90000048152 
17. Madonas novada pašvaldība, reģ. nr. 90000054572 
18. Biedrība “Lidozols”, reģ. nr. 40008270493 

 
Par Pret Atturas 

4 0 0 
 

3. Izteicās: V. Brīze, G. Čivčs, L. Liniņa.  

NOLEMJ: 

3.1. LSF Valdes vēlēšanu nolikuma projekta 1. punktā minēto pieteikšanās termiņu 
“līdz 2019. gada 20. augustam” aizstāt ar “7 dienas pirms kopsapulcei”; 

3.2. LSF Valdes vēlēšanu nolikuma projekta 3. punktā minēto motivācijas vēstules 
iesniegšanas termiņu mainīt no 5 (pieci) dienām uz 3 (trīs) dienām; 

3.3. apstiprināt LSF Valdes vēlēšanu nolikuma projektu ar šajā sapulcē izdarītajiem 
labojumiem un prezentēt to LSF kopsapulcē 2018. gada 28. septembrī. 

Par Pret Atturas 

4 0 0 
 

6. 

Izskatāmo jautājumu nav. 

 

 
Sapulce beidzas plkst. 14:10. 

 
LSF Prezidents       Vairis Brīze 
 
 
 
LSF Viceprezidents       Guntis Čivčs 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Dinārs Doršs 



 

4 no 4 
 

 
 
 
LSF Valdes loceklis       Einārs Lansmanis 
 
 
 
Protokolēja          Agris Raugulis 
 


